
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Ferrero Nutella Portionspackungen 120x15g pro Karton

1. Produktbeschreibung
Ein Brotaufstrich aus lecker, cremiger Nuss Nugat Creme darf bei keinem Frühstück fehlen.  Die Ferrero Nutella Portionspackung ist ideal für
alle, die nur hin und wieder Nutella essen oder immer gern eine kleine Menge dabei haben. Solch eine Packung enthält 15 Gramm und reicht
daher für ein frisches Brötchen oder einen anderen Snack.

2. Zutaten
Zutaten: Vanillin, Haselnüsse (Schalenfrüchte), Magermilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Zucker, Palmöl, Kakaobutter,
Emulgator:Soja-Lecithine (Soja).

3. Nährwerte
Brennwert: 2.252 kJ

Brennwert: 539 kcal

Fett: 31 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 11 g

Kohlenhydrate: 58 g

-davon Zucker: 54 g

Eiweiß: 6,3 g

Salz: 0,11 g

4. Allergene
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


